[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27        Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.08.2010
	№
	147-р

О распределении денежных средств, полученных за счёт средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, бюджета Московской области и предусмотренных в бюджете города Реутов на долевое финансирование проведения  капитального ремонта многоквартирных жилых домов, включённых в адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов
в городском округе Реутов на 2010 г.»
В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Московской области от 31.03.2010 N 194/14 "Об утверждении адресной программы Московской области "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Московской области в 2010 году", Решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010 №8/2010-НА «Об утверждении адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010 г.», Распоряжением  Администрации г. Реутов от 16.08.2010 г. № 142-р «Об утверждении порядка выплаты средств товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Реутов»:

1. Утвердить распределение бюджетных средств между товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями согласно Приложением №1.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Чинихин Д.Ю.) уведомить получателей средств о принятии решения о распределении бюджетных средств с указанием объемов средств, предусмотренных на проведение капитального ремонта конкретного многоквартирного дома.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  Копцика Ю.А.
И.о. Главы Администрации

                      Н.Н. Ковалёв
Приложение №1
Утверждено

Распоряжением И.о. Главы Администрации г.Реутов

от______________________№_________

Распределение бюджетных средств между многоквартирными домами, включёнными в адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010 г.»

.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Получатель денежных средств на проведение капитального ремонта
	Сумма перечислений,  руб.
	В том числе за счёт средств

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	Бюджета Московской области

	Бюджета  города Реутов

	1
	г. Реутов,
ул. Гагарина,  д. 10
	ТСЖ "Гагарина-10"
	4 721 048,00
	4 103 535,00
	525 252, 00
	92 261, 00

	2
	г. Реутов,
ул. Гагарина, д. 14
	ТСЖ "Гагарина-14"
	3 509 709,00
	3 050 639,00
	390 482, 00
	68 588, 00

	3
	г. Реутов,
ул. Гагарина, д. 2
	ТСЖ "Гагарина-2"
	2 839 832,00
	2 468 382,00
	315 953, 00
	55 497, 00

	4
	г. Реутов,
ул. Гагарина, д. 28
	ТСЖ "Гагарина-28"
	2 175 474,00
	1 890 922,00
	242 038, 00
	42 514, 00

	5
	г. Реутов,
ул. Гагарина, д. 32
	ТСЖ "Гагарина-32"
	4 032 897,00
	3 505 394,00
	448 691, 00
	78 812, 00

	6
	г. Реутов,
ул. Головашкина, д. 10
	ТСЖ "Головашкина-10"
	3 085 658,00
	2 682 054,00
	343 303, 00
	60 301, 00

	7
	г. Реутов,
ул. Дзержинского, д. 6, корпус 2
	ООО "УК "РЭУ № 4 - Новогиреевская"
	3 113 356,00
	2 706 129,00
	346 385,  00
	60 842,  00

	8
	г. Реутов,
ул.  Дзержинского, д. 7
	ООО "УК "РЭУ № 4 - Новогиреевская"
	3 218 478,00
	2 797 501, 00
	3 580 80, 00
	62 897, 00

	9
	г. Реутов,
ул. Дзержинского, д. 8
	ТСЖ "Дзержинского-8"
	3 253 899,00
	2 828 289, 00
	362 021,00
	63 589, 00

	10
	г. Реутов,
ул. Комсомольская, д. 25
	ООО "УК "РЭУ № 4 - Новогиреевская"
	3 298 181,00
	2 866 779, 00
	366 948, 00
	64 454, 00

	11
	г. Реутов,
ул. Котовского,  д.  3
	ТСЖ "Котовского-3"
	2 089 496,00
	1 816 190, 00
	232 472, 00
	40 834, 00

	12
	г. Реутов,
ул. Котовского,  д.  5
	ТСЖ "Котовского-5"
	3 969 992,00
	3 450 717, 00
	441 692, 00
	77 583, 00

	13
	г. Реутов,
ул. Котовского,  д.  11
	ТСЖ "Котовского-11"
	4 309 870, 00
	3746139, 00
	479 506, 00
	84 225, 00

	14
	г. Реутов,
ул. Ленина,  д. 20
	ООО "УК "РЭУ № 3 - Победы"
	3 592 568, 00
	3 122 660, 00
	399 701, 00
	70 207, 00

	15
	г. Реутов,
ул. Лесная,  д. 9
	ТСЖ "Лесная-9"
	3 718 609, 00
	3 232 215, 00
	413 723, 00
	72 671, 00

	16
	г. Реутов,
проспект Мира,  д. 2
	ООО "УК "РЭУ № 2 - Гагарина"
	5 011 430, 00
	4 355 935, 00
	557 560, 00
	97 935, 00

	17
	г. Реутов,
ул. Некрасова, д. 10
	ТСЖ "Некрасова-10"
	5 632 546, 00
	4 895 809, 00
	626 664, 00
	110 073, 00

	18
	г. Реутов,
 ул. Некрасова, д. 12
	ТСЖ "Некрасова-12"
	10 090 290 ,00
	8 770 480, 00
	1 122 622, 00
	197 188, 00

	19
	г. Реутов,
ул. Некрасова, д. 22
	ООО "УК "РЭУ № 1 - Садовый"
	5 690 803, 00
	4 946 446, 00
	633 145, 00
	111 212, 00

	20
	г. Реутов,
ул. Некрасова, д. 24
	ООО "УК "РЭУ № 1 - Садовый"
	5 271 216, 00
	4 581 741, 00
	586 463, 00
	103 012, 00

	21
	г. Реутов,
ул. Некрасова, д. 26
	ООО "УК "РЭУ № 1 - Садовый"
	5 112 852, 00
	4 444 091, 00
	568 844, 00
	999 17, 00

	22
	г. Реутов,
Носовихинское шоссе, д. 16
	ТСЖ "Носовихинское-16"
	4 234 396, 00
	3 680 537, 00
	471 109, 00
	82 750, 00

	23
	г. Реутов,
Носовихинское шоссе, д. 18
	ООО "УК "РЭУ № 6 - Южный"
	3 916 017, 00
	3 403 802, 00
	435 687, 00
	76 528, 00

	24
	г. Реутов,
Носовихинское шоссе, д. 15
	ООО "УК "РЭУ № 6 - Южный"
	5 202 684, 00
	4 522 173, 00
	578 838, 00
	101 673, 00

	25
	г. Реутов,
ул. Октября,  д. 5
	ООО "УК "РЭУ № 5 - Носовиха"
	5 895 504, 00
	5 124 372, 00
	655 920, 00
	115 212, 00

	26
	г. Реутов,
ул. Советская,  д. 17
	ТСЖ "Советская-17"
	7 112 515,00
	6 182 198,  00
	791 321, 00
	138 996, 00

	27
	г. Реутов,
ул. Строителей,  д. 3
	ТСЖ "Строителей-3"
	4 285 971,00
	3 725 366, 00
	476 847, 00
	83 758, 00

	28
	г. Реутов,
ул. Строителей,  д. 7
	ТСЖ "Строителей-7"
	1 947 003,00
	1 692 335, 00
	216 619, 00
	38 049, 00

	29
	г. Реутов,
Юбилейный проспект,  д.  9
	ООО "УК "РЭУ № 5 - Носовиха"
	7 876 300,00
	6 846 080, 00
	876 298, 00
	153 922, 00

	30
	г. Реутов,
Юбилейный проспект,  д. 12
	ООО "УК "РЭУ № 5 - Носовиха"
	4 270 191,00
	3 711 650, 00
	475 091, 00
	83 450, 00

	31
	г. Реутов,
Юбилейный проспект,  д. 13
	ООО "УК "РЭУ № 5 - Носовиха"
	13 570 092,00
	11 795 124, 00
	1 509 776, 00
	26 5192, 00

	32
	г. Реутов,
Юбилейный проспект,  д. 36
	ТСЖ "Юбилейный-36"
	1 757  170, 00
	1 527 332, 00
	195 495, 00
	34 343, 00

	Итого:

	147  806  047, 00
	128 473 016, 00
	16 444 546, 00

	2 888 485,00

Заместитель

Главы Администрации

Ю.А. Копцик